

سه‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۷
۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۵ فوریه ۲۰۱۹
شماره ۸۰ • ۲۶۷۱ صفحه

متن میثاق‌نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

در جشنواره «چهل بهار آزادی»

نمایشگاه و کارگاه آموزشی هنرهای تجسمی برگزار شد

مجموعه برج آزادی در یکی از بخش های جشنواره «چهل بهار آزادی» میزبان نمایشگاه و کارگاه آموزشی هنرهای تجسمی به سرپرستی زینب محرابی است.

به گزارش امتیاز، از روز پنج شنبه ۱۱ بهمن آثاری از هنرمندان رشته های مختلف هنری چون صنایع دستی، نقاشی، نقاشی پشت شیشه، معرق چوب و منبت، معرق کاشی و حجم در نگارخانه اقوام برج آزادی به نمایش گذاشته شده است. کارگاه آموزشی هنرهای تجسمی نیز روز یکشنبه ۱۴ بهمن توسط سعید رضاخان، حسن طرزی، راضیه عبدالرحیمی، بهاره مختاری، سید رضا آرامون، باربد یزدانی، رضا دلوجانی و زینب محرابی با نگاهی به پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی برگزار شد.جشنواره فرهنگی هنری «چهل بهار آزادی» تا ۱۹ بهمن در مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی برگزار می‌شود و علاقمندان می توانند همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۷ در آن شرکت کنند.

تجلیل از هنرمندان تجسمی در ویژه برنامه «فصل رویش»

فرهنگسرای خاوران به مناسبت فرا رسیدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، از ۳ تن از هنرمندان هنرهای تجسمی در قالب ویژه برنامه «فصل رویش» تجلیل به عمل می‌آورد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۵، به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در ویژه برنامه ای با عنوان «فصل رویش» فرهنگی – هنری با اهدای نشان رویش تجلیل می شود. بخشی از اجرای این برنامه تجلیل از هنرمندان تاثیرگذار در عرصه هنرهای تجسمی کشور است که به میزبانی فرهنگسرای خاوران برگزار خواهد شد.

در این برنامه که با حضور شخصیت های فرهنگی و انقلابی برگزار می شود از چهره های سرشناس در حوزه هنرهای تجسمی همچون سید مسعود شجاعی طباطبایی، علی حیاتی، عباس گودرزی تجلیل خواهد شد. این مراسم شامل بخش های مختلفی از جمله قرائت قران کریم، سخنرانی، پخش کلیپ آشنایی با سید مسعود شجاعی طباطبایی، پرده خوانی با موضوع انقلاب، پخش کلیپ آشنایی با علی حیاتی، پخش کلیپ آشنایی با عباس گودرزی، سخنرانی سعید وحدی رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، اهدای لوح و نشان «فصل رویش» به هنرمندان با اجرای مرتضی یراق بافان و با حضور خواننده جوان کشورمان میلاد هارونی، در تاریخ ۱۶ بهمن ماه از ساعت ۱۵ در سالن شهید مطهری فرهنگسرای خاوران برگزار می شود.

شهررداری کوهسار

نمایشگاه «سیاه چاله» اثر هنرمند ایرانی – فرانسوی «غزال رادپی» با همکاری سفارت فرانسه در تهران در گالری طراحان آزاد تهران افتتاح شد. نمایشگاه «سیاه چاله» از آثار هنرمند ایرانی – فرانسوی «غزال رادپی» با همکاری سفارت فرانسه در تهران؛ روز جمعه دوازدهم بهمن ماه جاری در گالری طراحان آزاد، واقع در تهران، میدان قاضی، میدان گلها، میدان سلماس، شماره ۵ افتتاح شده است و تا روز بیست و سوم بهمن ماه جاری نیز ادامه خواهد داشت.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شورای اسلامی شهر کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**

دبیر تحریریه: **هومن جعفری**

نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمادزاده شمالی

پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیک:

info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹

لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شبی که «بزم فجر» کامل شد؛

رقابت بر سر عنوان «بدترین فیلم»!



حاشیه روز؛ رقابت بر سر عنوان «بدترین فیلم»

روز دوم جشنواره و پس از نمایش «تینگ و ترمه» به کارگردانی کیومرث پوراحمد بسیاری بر فیلم‌های سال‌های اخیر سینمای ایران را روانه پرده کرده است.

فیلم هم از نظر ساخت و هم از نظر محتوا و روایت، طبیعتاً جای نقد و بحث‌ونظر دارد و احتمالاً مانند فیلم «غلامرضا تختی» ساخته بهرام توکلی، این فیلم هم در روزهای آینده سهم ویژه‌ای در صفحات نقد نشریات و مباحث تحلیلی در محافل سینمایی به خود اختصاص خواهد داد. «شبی که ماه کامل شد» نه فقط در مباحث فنی مانند کارگردانی، فیلمبرداری، تدوین و صدا می‌تواند از مدعیان جدی شکار سیمرغ باشد که در ترکیب بازیگران مقابل دوربین هم شانس بسیار بالایی برای توفیق در داوری‌ها دارد؛ از درخشش هوتن شکبیا و شنیم مقدمی گرفته تا بازی خیره‌کننده‌فرشته صدرعرفایی.

با حضور اهالی «محلہ گل و بلبل»؛

«بنیامین» در سومین جشن «سیمرغ و پروانه‌ها» نمایش داده شد

کنید، سینما بروید، غذای مناسب بخورید تا سالم‌تر بمانید.

او در ادامه بخشی از نقش خودش در محلہ گل و بلبل را برای بچه‌ها اجرا کرد.

ابراهیم شفیعی دیگر بازیگر این سریال نیز از حضور کنار بچه‌ها و فیلم دیدن با آنها ابراز خوشحالی کرد. وی ادامه داد: امیدوارم هرچه زودتر مشکل پخش محلہ گل و بلبل حل شود و شما بچه‌ها بتوانید ۷۰ قسمت این سریال را ببینید.

در ادامه از محسن عنایتی کارگردان انیمیشن بنیامین و حبیب ایل بیگی قائم مقام بنیاد سینمای فارابی برای بریدن کیک ۴۰ سالگی انقلاب دعوت شد.

محسن عنایتی نیز خطاب به بچه‌ها بیان کرد: امیدوارم از فیلم «بنیامین» خوشتان بیاید و ما بتوانیم انیمیشن‌های بیشتری بسازیم.

در ادامه کودکان و نوجوانان با در دست داشتن پرچم ایران، سرود ای ایران را خواندند.

ویژه برنامه «سیمرغ و پروانه‌ها» با همراهی مرکز توسعه سینمای کودک و نوجوان، سازمان سینمایی، دبیرخانه جشنواره فیلم فجر، ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و بنیاد سینمایی

«غزال رادپی» Ghazaleh Radpey

در بیانیه‌ی نمایشگاه «سیاه چاله» نوشته است: «دیگری همیشه در کار من جای مهمی داشت

همانی که رفت جنگ و کشته شد همانی که از ترس رفتن به جنگ قایم بود همانی که در سردترین روزهای زمستان هم داشت اشغال‌های ما را بازیافت می‌کرد همانی که پیاده مرزها رو رد می‌کند همانی که اطرافیانش با چوب‌خط ناپدید شدن و کشته شدنش را رسم کردند همانی که داستانش برامون پیش و پا افتاده است ولی تاریخ معاصر ماست

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۱۶۶۵۲/ک

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شورای اسلامی شهر کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

شهررداری کوهسار در نظر دارد به استاد مجوز شهرداری کوهسار به شماره ۹۷/۱۰۹۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به خرید، حمل و پخش آسفالت جهت لکه گیری معابر سطح شهر کوهسار به جدول ذیل اقدام نماید.

یک فنبان جای داغ

مدیر کل دفتر موسیقی در جمع خبرنگاران:

فعالیت حمید عسگری چرا تعلیق شد

مدیرکل دفتر موسیقی وزارت ارشاد در پی حاشیه‌های پیش آمده در کنسرت اخیر حمید عسگری خواننده موسیقی پاپ کشورمان، توضیحاتی را ارائه داد.

علی ترابی مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دوشنبه پانزدهم بهمن ماه در حاشیه برگزاری نشست خبری سی و چهارمین جشنواره موسیقی فجر در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی‌بر برخی حاشیه‌های پیش آمده برای حمید عسگری در کنسرت اخیرش که فعلاً منجر به تعلیق فعالیت‌های او شده است، اظهار داشت: موضوع تک‌خوانی یکی از اعضای گروه حمید عسگری در کنسرت روز چهارشنبه اتفاق افتاد که ما پس از گذشت ۷۲ ساعت، روز شنبه مواضع خود را درباره حاشیه‌های پیش‌آمده به صورت رسمی اعلام کردیم. این در حالی است که ما از همان شب چهارشنبه با توجه به حضور ناظر دفتر موسیقی در سالن اجرای برنامه، از کم و کیف ماجرا باخبر بودیم اما برای اینکه صحت و سقم ماجرا به صورت کامل برای ما مشخص شود، در همان موقع واکنش نشان ندادیم.

وی افزود: ما از دو طرف همیشه با سؤال دوستان مواجه می‌شویم؛ اینکه برخی‌ها می‌گویند چرا ارشاد واکنش نشان می‌دهد و چرا واکنش نشان نمی‌دهد که قاعدتاً همه امور ما تحت فشار و این تعداد سؤال انجام نمی‌گیرد اما باید پاسخگوی افکار عمومی باشیم. در مورد حاشیه‌های پیش‌آمده برای کنسرت حمید عسگری هم باید بگوییم صحت و سقم ماجرا به شدت بررسی شد و ما پس از یک جمع‌بندی نهایی، مواضع خود را درباره این خواننده اعلام کردیم. کما اینکه ماهه‌ها پیش که برای یکی از خوانندگان حاشیه‌های پلی‌ک‌خوانی وجود داشت، تقریباً دو ماه طول کشید که ما پاسخ لازم را داده و به جمع‌بندی نهایی برسیم. در کنسرت آقای عسگری هم چون ناظر ما در سالن بود، در همان لحظه نیز گزارش را به ما ارائه داد. حتی اگر هم جای تردیدی باقی مانده باشد، فیلم‌هایی که از این کنسرت در فضای مجازی منتشر شده، برای افکار عمومی

جای سؤال باقی نگذاشت.ترابی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی‌بر شایبه هداایتگری دفتر موسیقی در این امور تصریح کرد: ما در برخی از موارد داشته‌ایم که موضوعی رسانه‌ای نشده اما با یک تلفن مشکل را حل کردیم اما در برخی از موارد، پوشش‌های گسترده‌ای که درباره یک موضوع خاص داده می‌شود حساسیت‌هایی را ایجاد کرده و این سؤال را پیش می‌آورد که موضع دفتر موسیقی باید روشن‌تر باشد. وی تأکید کرد: ما حتی موردی نداشته‌ایم که با صحبت کردن حل شده و به هیچ عنوان هم رسانه‌ای نشده است؛ موضوعی که متأسفانه برخی از دوستان فکر می‌کنند باید به آن دامن زده شود. اتفاقاً اولین رویکرد ما، صحبت و مسالمت‌جویی است که بتوانیم مشکلات را به صورت آتنبهیی نداشته باشیم. اما باید بگوییم در مورد کنسرت آقای حمید عسگری صد درصد به قطعیت رسیدیم به طوری که حتی نیازی به فیلم نبود بنابراین خیلی هم فشنگ نیست که بخواهیم در گفت‌وگوهای رسانه‌ای، کارمان را توجیه کنیم.

بدترین آخر هفته سوپربول باکس آفیس آمریکا در ۲ دهه اخیر رقم خورد

سوپربول ی مسابقه سالانه فینال فوتبال آمریکایی قهرمانی لیگ ملی این کشور، امسال باعث رقم خوردن ضعیف‌ترین عملکرد باکس‌آفیس فیلم‌ها در سال‌های اخیر شد.

آخر هفته رخداد مهم سوپربول همیشه چالشی برای باکس آفیس ایالات متحده است اما امسال اوضاع افتضاح بود. روی هم رفته، فروش بلیت‌های سینمای داخلی برای این بازه زمانی با افتی شدید به حدود ۷۰ میلیون دلار رسید که بدترین عملکرد آخر هفته سوپربول در ۱۹ سال اخیر و همچنین از حمله ضعیف‌ترین عملکردها در میان آخر هفته‌های هر زمانی از سال از ۱۹۹۷ تا به حال بود. در عین حال بازه‌ای نادر بود که هیچ یک از فیلم‌های اکران شده در سینماها بیش از ۱۰ میلیون دلار نفروختند. البته آب و هوای بسیار بد کالیفرنیا هم کمکی به فیلم‌ها نکرد.

فیلم «گلس» محصول یونیورسال و دیزنی و «قسمت بالایی» محصول اس‌تی‌اکس فیلمز و لنترن برای به ترتیب سومین و چهارمین نمایش خود در صدر جدول باقی ماندند و ۹.۵ میلیون دلار و ۸ میلیون دلار فروختند. فیلم «خانم بالا» که جدیدترین فیلم اکران شده در سطح ملی بود نتوانست به هیچ وجه با آن‌ها رقابت کند و ۶.۷ میلیون دلار فروخت.

در حال حاضر درآمد کلی داخلی «گلس» ۸۸.۷ میلیون دلار است. در خارج از آمریکا، این تریلر ابرقهرمانی ساخته ام. نایت شیامالان ۱۲.۲ میلیون دلار دیگر فروخت تا آخر هفته را با جمع فروش جهانی ۱۹۹ میلیون دلار به پایان برود. در خارج از آمریکا، یونیورسال با فیلم «چطور اژدهای‌تان را تربیت کنید: دنیای پنهان» در صدر جدول فیلم‌های خارجی قرار گرفت. سوم این فیلم انیمیشن که روز بیست‌ودوم فوریه در ایالات متحده اکران خواهد شد، از ۴۲ بازار ۴۰.۲ میلیون دلار کسب کرد که جمع فروشش تا به حال را به ۸۴.۴ میلیون دلار می‌رساند. فیلم «قسمت بالایی» با نقش‌آفرینی کوین هارت و برایان کرسنستون تا به حال روی هم رفته عملکردی بهتر از حد انتظار داشته و فروش داخلی و بین‌المللی آن به ترتیب ۷۵.۶ میلیون دلار و ۸۳.۲ میلیون دلار بوده است. این فیلم از همین حالا دومین فروش تاریخ شرکت اس‌تی‌اکس است. این پروژه برای لنترن که مالک جدید شرکت واینستین است هم سودمند بوده است. در رتبه سوم، بعد از اینکه «خانم بالا» به شدت توسط منتقدان کوبیده شد، نتوانست فروش خوبی به بکند. این فیلم محصول شرکت سونی بوجه‌های حداقل ۱۵ میلیون دلاری داشت و ممکن است تا پایان فروشش در آمریکای شمالی فقط ۱۵ میلیون دلار بفروشد. این فیلم که توسط کاترین هاردویک کارگردانی شده و بازسازی یک فیلم مکزیک‌ی تحسین‌شده محصول سال ۲۰۱۱ با همین نام است، داستان زنی جوان را تعریف می‌کند که می‌خواهد از کارتی که دوستش را ربوده، انتقام بگیرد.

((آگهی))

به استناد رونوشت سند شماره ۲۴۴۵۳ مورخ ۹۷/۹/۷ دفتر

استاد رسمی شماره ۱۱۶ هندیجان

آقایان عبدالحسن گشتیل فرزند

مجید و محمدعلی ضضعلی فرزند سلیمان تمامی شش دانگ لنج باری به شماره ثبت ۱۲۳۱۰ – بندرعباس

را به آقایان ابراهیم عبداللهی فرزند علی (به میزان چهار دانگ) و یعقوب عبداللهی فرزند علی (به میزان دو دانگ) انتقال قطعی داده اند. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

۳۷۹۹۴/م الف

زبان بادر دیانوری

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره: ۹۷-۳-۱۵۹۲

شماره مجوز ۱۳۹۷/۵۹۴۱

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز را مطابق جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه ی عمومی تامین نماید.

شماره قلم ۰۱

موضوع مناقصه

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۴ روزه از تاریخ درج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل «فرم مهذبانه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم مطابق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کتبی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پست مندرج در فراخوان اقدام نمایند.

فرم پرشش نامه ارزیابی → مدیریت تدارکات و امور کالا → مزایده و مناقصه → WWW.NISOC.IR

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کتبی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشنده گان / سازندگان الزامی است.

آدرس پستی: اهواز - کوی فدائیان اسلام (نیوسا) - خیابان شهپور - مجتمع تدارکات و امور کالا - ساختمان ۱۱۱ - اداره تدارکات خرید کالای داخلی - واحد خریدهای عمومی / جنبشایی اتاق ۹ - کدپستی ۵۴۵۷۹-۶۱۱۳۸ تلفن: ۳۴۱۷۳-۰۶۱

درگاه های اینترنتی مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا:

WWW.SHANA.IR / WWW.NISOC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب